Angers - Noyant

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction > ANGERS
Lundi a vendredi

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Numéro de course

Noyant-Villages (Noyant) - Boulevard des Ecoles
Route de Baugé
Noyant-ViIIafes (Auverse) - Mairie
Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766
Baugé-en-Anjou (Baugé) - Maison des Services Publics
Place de L'Europe
Les Brisées
; Rue Clément Leblois
Baugé-en-Anjou (Echemir€) - Rd 766 Centre
Jarzé Villages (Jarzé) - Place Norbert Davignon
Rue de Bel Air
Marcé - Aérodrome
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766
Corzé - Rue des 3 Planches
WV Verriéres-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Parc des Expositions
v Provins
v Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris
v Angers - Brisepotiére
v Hatel De Ville
v Gare Routiére et SNCF
A — Ne circule pas le 10 mai
¥ — Arrét de descente uniquement.

Direction > ANGERS

Week end
Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
Numéro de course
Noyant-Villages (Noyant) - Boulevard des Ecoles
Route de Baugé
Noyant-ViIIaFes (Auverse) - Mairie
Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766
Baugé-en-Anjou (Baugé) - Maison des Services Publics
Place de L'Europe
Les Brisées
; Rue Clément Leblois
Baugé-en-Anjou (Echemiré) - Rd 766 Centre
Jarzé Villages (Jarzé) - Place Norbert Davignon
Rue de Bel Air
Marcé - Aérodrome
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766
Corzé - Rue des 3 Planches
WV Verriéres-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Parc des Expositions
v Provins
v Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris
v Angers - Brisepotiére
v Hatel De Ville
V — Arrét de descente uniquement.

rrrreee

o o o G G- G-

 OUI |
NON
4028-
01D
A

6:25
6:28
6:31
6:37
6:42
6:45
6:52
6:55
7:01
7:13
7:15
7:16
7:22
7:25

oul
oul
4028-
04
8:300
8:320
8:370
8:400
8:48
8:50
8:53
8:56
9:02
9:07
9:10
9:17
9:20
9:26
9:38
9:40
9:42
9:48
9:50

Lun a Ven

4028B-
01

) 2 R o Rl 7 el 5

PRWWWRND DD
SNawSmNnuINS

6:50

S
S v
=3

7:06
7:18
7:20
21
7:27
7:30

Sam
oul
oul
4028B-
14

10:58
11:00
11:03
11:06
11:12
11:17
11:20
11:27
11:30
11:36
11:48
11:50
11:52
11:58
12:00

(o]V]]
oul

4028B-
02

o et R el
PRwwwhhaas
SNaWwomNINS

oul
oul

402B-06

13:400
13:420
13:470
13:500
13:58
14:00
14:03
14:06
14:12
14:17
14:20
14:27
14:30
14:36
14:48
14:50
14:52
14:58
15:00

4028B-
03

8:48
8:50
8:53
8:56
9:02
9:07
9:10
9:17
9:20
9:26
9:38
9:40
9:42
9:48
9:50

4028B-
05

13:28
13:30
13:33
13:36
13:42
13:47
13:50
13:57
14:00
14:06
14:18
14:20
14:22
14:28
14:30

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noél (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)

Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

REGION
PAYS

LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

®®@



Angers - Noyant

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction - NOYANT
Lundi a vendredi

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Numéro de course

Angers - Gare Routiére et SNCF
Hotel De Ville
Brisepotiére
Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris
Verriéres-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins
Parc des Expositions
Corzé - Rue des 3 Planches
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766
Marcé - Aérodrome
Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air
| Place Norbert Davignon
Baugé-en-Anjou (Echemiré) - Rd 766 Centre
Baugé-en-Anjou (Baugeé) - Rue Clément Leblois
Les Brisées
Place de L'Europe
Maison des Services Publics
Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766
Noyant-Villages (Auverse) - Mairie
Noyant-Villages (Noyant) - Route de Baugé
Boulevard des Ecoles

44 dddd

A — Ne circule pas le 10 mai
A — Arrét de montée uniquement.

Direction - NOYANT
Week end

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Numéro de course

Angers - Gare Routiére et SNCF
Hdtel De Ville
Brisepotiére
Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris
Verriéres-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins
Parc des Expositions
Corzé - Rue des 3 Planches
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766
Marcé - Aérodrome
Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air
| Place Norbert Davignon
Baugé-en-Anjou (Echemiré) - Rd 766 Centre
Baugé-en-Anjou (Baug€) - Rue Clément Leblois
Les Brisées
Place de L'Europe
Maison des Services Publics
Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766
Noyant-Villages (Auverse) - Mairie
Noyant-Villages (Noyant) - Route de Baugé
Boulevard des Ecoles

24 dddd

A — Arrét de montée uniquement.

Frreeee

Frrreee

&

Lun a Ven

402B-
07

7:40
7:45
7:51
7:53
7:55
8:07
8:13
8:16
8:23
8:28
8:31
8:37
8:40
8:43
8:45

oul

oul
402B-

075

9:00
9:05
9:11
9:13
9:15
9:27
9:33
9:36
9:43
9:48
9:51
9:56
10:00
10:03
10:05

4028B-
08

12:15
12:20
12:26
12:28
12:30
12:42
12:48
12:51
12:58
13:01
13:06
13:12
13:15
13:18
13:20

Sam
oul
oul

Ven

NON
402B-
10
A
16:30
16:40
16:45
16:51
16:53
16:55
17:07
17:13
17:16
17:23
17:25
17:29
17:35
17:38
17:41
17:43

oul
oul

402B-09 402B-13

12:15
12:20
12:26
12:28
12:30
12:42
12:48
12:51
12:58
13:01
13:06
13:12
13:15
13:18
13:20

18:15
18:25
18:30
18:36
18:38
18:40
18:52
18:58
19:01
19:08
19:11
19:16
19:22
19:25
19:28
19:30

13:2800 19:380
13:310 19:410
13:360 19:460
13:380 19:480

Lun a Ven

402B-
1"

17:25
17:30
17:36
17:38
17:40
17:52
17:58
18:01
18:08
18:11
18:16
18:22
18:25
18:28
18:30
18:38
18:41
18:46
18:48

402B-
12

18:15
18:25
18:30
18:36
18:38
18:40
18:52
18:58
19:01
19:08
19:11
19:16
19:22
19:25
19:28
19:30
19:38
19:41
19:46
19:48

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allo Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noél (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)

Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

REGION
PAYS

LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

®®@



