



# Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

### Direction → ANGERS

Lι	ındi à vendredi						
			Lun à Ven				
	Circule en période scolaire		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires		NON	OUI	OUI	OUI	OUI
	Numéro de course		402B-	402B-	402B-	402B-	402B-
	Trainers de course		01D	01	02	03	05
			Α				
	Noyant-Villages (Noyant) - Boulevard des Écoles			6:10	7:10		
	Route de Baugé			6:12	7:12		
	Noyant-Villages (Auverse) - Mairie			6:17 6:22	7:17 7:22		
	Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766 Baugé-en-Anjou (Baugé) - Maison des Services Publics			6:22	7:22	8:48	13:28
	Place de L'Europe		6:25	6:30	7:30	8:50	13:30
	Les Brisées		6:28	6:33	7:33	8:53	13:33
	Rue Clément Leblois		6:31	6:36	7:36	8:56	13:36
	Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre		6:37	6:42	7:42	9:02	13:42
		5	6:42	6:47	7:47	9:07	13:47
	Rue de Bel Air		6:45	6:50	7:50	9:10	13:50
	Marcé - Aérodrome		6:52	6:57	7:57	9:17	13:57
	Seiches-sur-le-Loir - Rd 766		6:55	7:00	8:00	9:20	14:00
	Corzé - Rue des 3 Planches	5	7:01	7:06	8:06	9:26	14:06
7	Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Parc des Expositions	5	7:13	7:18	8:18	9:38	14:18
7	Provins	5	7:15	7:20	8:20	9:40	14:20
7	Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris	5	7:16	7:21	8:21	9:42	14:22
7		5	7:22	7:27	8:27	9:48	14:28
7	Hôtel De Ville	5	7:25	7:30	8:30	9:50	14:30
,	Gare Routière et SNCF	5			8:35		
	– Ne circule nas le 10 mai						

A — Ne circule pas le 10 mai ▼ — Arrêt de descente uniquement.

### Direction → ANGERS

week end			
		Sam	
Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI
Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI
Numéro de course	402B- 04	402B- 14	402B-06
Noyant-Villages (Noyant) - Boulevard des Écoles	8:30 C		13:40€
Route de Baugé	8:32 📢		13:42€
Noyant-Villages (Auverse) - Mairie	8:37 🔊		13:47ኒ
Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766	8:40 €		13:50€
Baugé-en-Anjou (Baugé) - Maison des Services Publics	8:48	10:58	13:58
Place de L'Europe	8:50	11:00	14:00
Les Brisées .	8:53	11:03	14:03
Rue Clément Leblois	8:56	11:06	14:06
Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre	9:02	11:12	14:12
Jarzé Villages (Jarzé) - Place Norbert Davignon 👃	9:07	11:17	14:17
Rue de Bel Air	9:10	11:20	14:20
Marcé - Aérodrome	9:17	11:27	14:27
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766	9:20	11:30	14:30
Corzé - Rue des 3 Planches 🕹	9:26	11:36	14:36
▼ Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Parc des Expositions 👃	9:38	11:48	14:48
▼ Provins &	9:40	11:50	14:50
▼ Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris &	9:42	11:52	14:52
▼ Angers - Brisepotière &	9:48	11:58	14:58
▼ Hôtel De Ville &	9:50	12:00	15:00
▼ — Arrêt de descente uniquement.			

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)



Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai) Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés













## Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

### $\mathsf{Direction} \to \mathsf{NOYANT}$

Circule en période scolaires  Numéro de course  Numéro de course  Angers - Gare Routière et SNCF	LU	indi a vendredi						
Numéro de course   Numéro de				Lun à	Ven	Ven	Lun à	Ven
Numéro de course    402B- 07		Circule en période scolaire		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
Numero de course  A Angers - Gare Routière et SNCF		Circule en vacances scolaires		OUI	OUI	NON	OUI	OUI
A Angers - Gare Routière et SNCF Hôtel De Ville		Niver fue de course		402B-	402B-	402B-	402B-	402B-
Angers - Gare Routière et SNCF billed   16:30   18:15   A Hôtel De Ville bille billed   7:45   12:15   16:40   17:25   18:25   A Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris billed   7:51   12:20   16:45   17:30   18:30   A Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:26   16:51   17:36   18:36   A Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:26   16:51   17:36   18:36   A Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:26   16:51   17:36   18:36   A Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:30   16:55   17:38   18:38   A Saint-Barthélemy-d'Anjou - Provins billed   7:51   12:30   16:55   17:30   18:30   Barc des Yeurières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:30   16:55   17:36   18:36   Barc des Yeurières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:30   16:55   17:36   18:36   Barc des Yeurières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:30   16:55   17:36   18:36   Barc des Yeurières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins billed   7:51   12:40   17:52   18:52   Baugé-en-Anjou (Echemiré) - Rd 766 Centre   8:31   13:16   17:25   18:11   19:11   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:37   13:12   17:35   18:22   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25   Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leb		Numero de course		07	08	10	11	12
Hôtel De Ville						Α		
Brisepotière	$\blacksquare$	Angers - Gare Routière et SNCF	Ė			16:30		18:15
Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris		Hôtel De Ville	Ł	7:40	12:15	16:40	17:25	18:25
Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris	<u> </u>	Brisepotière	Ł	7:45	12:20	16:45	17:30	18:30
▲ Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins       & 7:53       12:28       16:53       17:38       18:38         Parc des Expositions       & 7:55       12:30       16:55       17:40       18:40         Corzé - Rue des 3 Planches       & 8:07       12:42       17:07       17:52       18:52         Seiches-sur-le-Loir - Rd 766       8:13       12:48       17:13       17:58       18:58         Marcé - Aérodrome       8:16       12:51       17:16       18:01       19:01         Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air       8:23       12:58       17:23       18:08       19:08         Place Norbert Davignon       & 8:23       13:01       17:25       18:11       19:11         Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre       8:31       13:06       17:29       18:16       19:16         Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois       8:37       13:12       17:35       18:22       19:22         Place de L'Europe       8:40       13:15       17:38       18:25       19:28         Maison des Services Publics       8:45       13:20       17:43       18:30       19:28	•	Saint-Barthélemy-d'Aniou - Route De Paris	Ł	7:51	12:26	16:51	17:36	18:36
Parc des Expositions   5   7:55   12:30   16:55   17:40   18:40     Corzé - Rue des 3 Planches   5   8:07   12:42   17:07   17:52   18:52     Seiches-sur-le-Loir - Rd 766   8:13   12:48   17:13   17:52   18:52     Marcé - Aérodrome   8:16   12:51   17:16   18:01   19:01     Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air   8:23   12:58   17:23   18:08   19:08     Place Norbert Davignon   5   8:28   13:01   17:25   18:11   19:11     Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre   8:31   13:06   17:29   18:16   19:16     Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:37   13:12   17:35   18:22   19:25     Les Brisées   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25     Place de L'Europe   8:43   13:18   17:41   18:28   19:28     Maison des Services Publics   8:45   13:20   17:43   18:30   19:30	$\overline{\mathbf{A}}$		Ł	7:53	12:28	16:53	17:38	18:38
Corzé - Rue des 3 Planches & 8:07 12:42 17:07 17:52 18:52   Seiches-sur-le-Loir - Rd 766 8:13 12:48 17:13 17:58 18:58   Marcé - Aérodrome 8:16 12:51 17:16 18:01 19:01   Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air Place Norbert Davignon Place Norbert Davignon Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre 8:23 13:01 17:25 18:11 19:11 19:0	<b>A</b>		ě.			16:55		
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766   8:13   12:48   17:13   17:58   18:58   Marcé - Aérodrome   8:16   12:51   17:16   18:01   19:01   18:08   19:08   18:08   18:08   19:08   18:08   18:08   19:08   18:	_							
Marcé - Aérodrome     8:16     12:51     17:16     18:01     19:01       Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air Place Norbert Davignon     8:23     12:58     17:23     18:08     19:08       Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre     8:31     13:01     17:25     18:11     19:11       Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois Les Brisées     8:37     13:12     17:35     18:22     19:22       Place de L'Europe     8:43     13:18     17:41     18:28     19:28       Maison des Services Publics     8:45     13:20     17:43     18:30     19:01								
Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air   8:23   12:58   17:23   18:08   19:08     Place Norbert Davignon   5   8:28   13:01   17:25   18:11   19:11     Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre   8:31   13:06   17:29   18:16   19:16     Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:37   13:12   17:35   18:22   19:25     Les Brisées   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25     Place de L'Europe   8:43   13:18   17:41   18:28   19:28     Maison des Services Publics   18:24   17:43   18:30   19:30								
Place Norbert Davignon   \$ 8.28   13:01   17:25   18:11   19:11     Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre   8:31   13:06   17:29   18:16   19:16     Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois   8:37   13:12   17:35   18:22   19:22     Les Brisées   8:40   13:15   17:38   18:25   19:25     Place de L'Europe   8:43   13:18   17:41   18:28   19:28     Maison des Services Publics   18:45   13:20   17:43   18:30   19:30								19:08
Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre     8:31     13:06     17:29     18:16     19:16       Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois     8:37     13:12     17:35     18:22     19:22       Les Brisées     8:40     13:15     17:38     18:25     19:25       Place de L'Europe     8:43     13:18     17:41     18:28     19:28       Maison des Services Publics     8:45     13:20     17:43     18:30     19:30			Ł	8:28	13:01	17:25	18:11	19:11
Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois 8:37 13:12 17:35 18:22 19:22 Les Brisées 8:40 13:15 17:38 18:25 19:25 Place de L'Europe 8:43 13:18 17:41 18:28 19:28 Maison des Services Publics 8:45 13:20 17:43 18:30 19:30				8:31	13:06	17:29	18:16	19:16
Place de L'Europe 8:43 13:18 17:41 18:28 19:28 Maison des Services Publics 8:45 13:20 17:43 18:30 19:30				8:37	13:12	17:35	18:22	19:22
Maison des Services Publics 8:45 13:20 17:43 18:30 19:30		Les Brisées		8:40	13:15	17:38	18:25	19:25
				8:43	13:18	17:41	18:28	19:28
				8:45	13:20	17:43		
Noyant_Villages (Lasse) - Giratoire RD766 18:38 19:38								
Noyant-Villages (Auverse) - Mairie 18:41 19:41								
Noyant-Villages (Noyant) - Route de Baugé 18:46 19:46								
Roulevard des Ecoles 18:48 19:48		Boulevard des Écoles					18:48	19:48
	Λ.	No circula nas la 10 mai						

A — Ne circule pas le 10 mai ▲ — Arrêt de montée uniquement.

### Direction → NOYANT

week enu			
		Sam	
Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI
Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI
Numéro de course	402B- 07S	402B-09	402B-13
▲ Angers - Gare Routière et SNCF &			18:15
▲ Hôtel De Ville &	9:00	12:15	18:25
▲ Brisepotière &	9:05	12:20	18:30
▲ Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris &	9:11	12:26	18:36
▲ Verrières-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Provins 🕹	9:13	12:28	18:38
▲ Parc des Expositions &	9:15	12:30	18:40
Corzé - Rue des 3 Planches 🕹	9:27	12:42	18:52
Seiches-sur-le-Loir - Rd 766	9:33	12:48	18:58
Marcé - Aérodrome	9:36	12:51	19:01
Jarzé Villages (Jarzé) - Rue de Bel Air	9:43	12:58	19:08
Place Norbert Davignon &	9:48	13:01	19:11
Baugé-en-Anjou (Échemiré) - Rd 766 Centre	9:51	13:06	19:16
Baugé-en-Anjou (Baugé) - Rue Clément Leblois	9:56	13:12	19:22
Les Brisées	10:00	13:15	19:25
Place de L'Europe	10:03	13:18	19:28
Maison des Services Publics	10:05	13:20	19:30
Noyant-Villages (Lasse) - Giratoire RD766		13:28()	
Novant-Villages (Auverse) - Mairie		13:31()	19:41(* 19:46(*
Noyant-Villages (Noyant) - Route de Baugé Boulevard des Écoles		13:36(*)	
Doulevalu des cioles		13.30	17.40

Arrêt de montée uniquement.

Arrêt et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)



Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai) Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés







